
PRO ČASTOU  
DEZINFEKCI RUKOU

PLNĚ VIRUCIDNÍ ÚČINEK

HYDRATUJE VAŠI POKOŽKU

HYPOALERGENNÍ SLOŽENÍ

Softa-Man® ViscoRub
ALKOHOLOVÝ VISKÓZNÍ ROZTOK  

PRO ČASTOU HYGIENICKOU A CHIRURGICKOU 
DEZINFEKCI RUKOU

DERMATOLOGICKY

TESTOVÁNO

VY
SO

KÁ
 TO

LE

RA
NCE    NULOVÁ IRITACE    BEZ SENZIBILIZUJÍCÍHO ÚČINKU

  
  



Softa-Man® ViscoRub

Softa-Man® ViscoRub je jedním z nejmodernějších přípravků k okamžitému použití pro dezinfekci rukou kdykoliv a kdekoliv 
je to potřeba. Jako součást rutinní hygieny rukou, ať už pro hygienickou nebo chirurgickou dezinfekci, ale i tam, kde není 
k dispozici voda a mýdlo. Softa-Man® ViscoRub jedinečným způsobem spojuje vlastnosti alkoholového dezinfekčního 
prostředku s kosmetickými vlastnostmi, čímž se stává přípravkem první volby pro hygienu rukou. 

Vysoce kvalitní pěstící látky zanechávají pokožku hebkou a se svěžím pocitem. Příjemný při použití, s vynikající 
snášenlivostí pokožkou.

VLASTNOSTI:
 � Široké spektrum účinnosti: baktericidní, tuberkulocidní, 
mykobaktericidní, levurocidní, plně virucidní účinek

 � Kapesní balení
 � Obsahuje speciálně vybrané dermatologické přísady 
 � Hydratační a zvláčňující účinky
 � Dermatologicky testován
 � Bez obsahu parfémů a barviv
 � Snižuje riziko podráždění a senzibilizace

SLOŽENÍ:
100 ml přípravku obsahuje: ethanol 45 g, 1-propanol 18g
Obsahuje glycerin, Isopropylmyristát, Bisabolol a pomocné 
látky

Softa-Man® ViscoRub Katalog. č.

Lahvička 75 ml 19372

Láhev 500 ml 19558

Láhev 500 ml, s pumpičkou 19374

Láhev 1 000 ml, s pumpičkou 19375

Kanystr 5 l 19376

Upozornění: Používejte dezinfekční prostředek bezpečně. 
Před použitím si vždy přečtěte informace o přípravku 
na etiketě nebo na informačním listu. 

NÁVOD K POUŽITÍ
Hygienická dezinfekce rukou
Minimálně 3 ml neředěného přípravku Softa-Man® 
ViscoRub naneste na suché ruce a důkladně vtírejte 
do zaschnutí. Ruce udržujte celé zvlhčené přípravkem 
minimálně 20 s.

Chirurgická dezinfekce rukou
5 ml neředěného přípravku Softa-Man® ViscoRub naneste 
na suché ruce a předloktí a vtírejte. Postup proveďte dle 
standardu chirurgické dezinfekce. Dbejte na to, aby ruce 
a předloktí byly po celou doporučenou dobu vlhké. Poté 
nechte dokonale zaschnout. Expozice pro chirurgickou 
dezinfekci rukou 90 s. 
 

T036OMCZ-W 2020-05-05

B. Braun Medical s.r.o.  |  Divize OPM  |  V Parku 2335/20  |  148 00 Praha 4  |  Česká republika 
Tel. +420-271 091 111  |  info@bbraun.cz  |  www.bbraun.cz

ALKOHOLOVÝ VISKÓZNÍ ROZTOK PRO HYGIENICKOU 
A CHIRURGICKOU DEZINFEKCI RUKOU  


